Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования №7» имени  Героя Российской Федерации Юрия Сергеевича Игитова
г. Нижняя Салда Свердловской области

Приказ
от 01.04.2025
                           


                                  № 83/1-Д
«О  снижении бюрократической нагрузки на педагогических
работников МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по исполнению мероприятий по снижению бюрократической нагрузки на педагогических работников МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова в составе:

Тихомировой М.О., руководителя структурного подразделения по общему образованию; 

Волковой Е.В., руководителя структурного подразделения по дополнительному образованию; 

Пресняковой С.Б., специалиста по кадрам.

2. Рабочей группе разработать план мероприятий по снижению бюрократической нагрузки на педагогических работников в срок до 01.07.2025.

3. Назначить Тихомирову М.О. руководителем рабочей группы по исполнению мероприятий по снижению бюрократической нагрузки на педагогических работников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «ЦО №7» 

им. Героя РФ Ю.С. Игитова                                                        О.Ф.Гудкова               

С приказом ознакомлены:

